
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

\<\) \ Х 2015 г. Бодайбо № ~ ^ 

Об утверждении Порядка предоставления 
компенсационной денежной выплаты 
работникам образовательных учреждений, 
подведомственных Управлению образования 
администрации муниципального образования г. 
Бодайбо и района, обучающимся в средне -
профессиональных или высших учебных 
заведениях 

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Кадровое обеспечение 
учреждений образования, культуры и здравоохранения МО г. Бодайбо и района» на 2015-
2017 годы муниципальной программы «Развитие территории муниципального 
образования г. Бодайбо и района» на 2015-2017 годы, утвержденной постановлением 
администрации г. Бодайбо и района от 10.11.2014 № 520-п, руководствуясь ст. 31 Устава 
муниципального образования г. Бодайбо и района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить Порядок предоставления компенсационной денежной выплаты 

работникам образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования 
администрации муниципального образования г. Бодайбо и района, обучающимся в средне 
- профессиональных или высших учебных заведениях (прилагается). 

2. Назначить начальника управления образования администрации МО г. Бодайбо и 
района С.Е.Наумову ответственными за соблюдение Порядка предоставления 
компенсационной денежной выплаты работникам образовательных учреждений, 
подведомственных Управлению образования администрации муниципального 
образования г. Бодайбо и района, обучающимся в средне - профессиональных или 
высших учебных заведениях. 

3. Данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 
января 2015 года. 

4. Начальнику отдела организационной работы А.В.Кравец опубликовать настоящее 
постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте 
администрации муниципального образования г. Бодайбо и района в сети Интернет. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 


